
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

12.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 77 
 
Про затвердження Плану підготовки 
публічного звіту голови Запорізької  
обласної державної адміністрації за  
2018 рік 
 
 Керуючись пунктом 8 частини першої ст. 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», ст. 45 Закону України «Про державну 
службу», згідно з Типовим порядком проведення публічного звіту керівника 
органу виконавчої влади, затвердженим наказом Національного агентства 
України з питань державної служби від 20 грудня 2016 року № 277, який 
зареєстровано в Міністерстві юстиції України від 11 січня 2017 року  за               
№ 28/29896, та з метою належного інформування громадськості про підсумки 
діяльності, забезпечення прозорості та підзвітності Запорізької обласної 
державної адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити План підготовки публічного звіту голови Запорізької 
обласної державної адміністрації  за 2018 рік (додається). 
 

2. Покласти координацію роботи з підготовки публічного звіту голови 
обласної державної адміністрації за 2018 рік  на Департамент інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації. 

 
3.  Голів райдержадміністрацій провести публічні звіти за 2018 рік у 

порядку та строки, визначені наказом Національного агентства України з 
питань державної служби від 20 грудня 2016 року № 277, який зареєстровано 
в Міністерстві юстиції України від 11 січня 2017 року за № 28/29896, з 
відповідним інформуванням громад. 

 
4.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
Голова                           К. БРИЛЬ 
 
 
 
 


